
Hollænderhusene søger vikarer – nogle kalder det et
vikarjob. Vi kalder det et job med mening!

Nogle dage handler om struktur. Andre handler om at skabe ro midt i kaos.
Hos Hollænderhusene søger vi engagerede vikarer, der har lyst til at være en vigtig del af
hverdagen for børn og unge med betydelige fysiske og psykiske funktionsnedsættelser.
Som vikar bliver du en del af ét samlet tilbud, hvor du kan dække vagter på tværs af vores
afdelinger. Derfor søger vi mennesker, der trives med variation, kan bevare overblikket og møder
både børn, unge og kolleger med nærvær, respekt og nysgerrighed.
Hos os bliver du ikke "bare vikar"
Du bliver en vigtig del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og
arbejder med høj faglighed – også når tempoet er højt.
Du kommer til at

skabe trygge og gode rammer for børn og unge●

indgå i den pædagogiske hverdag og støtte den enkeltes udvikling●

hjælpe med personlig pleje, aktiviteter og praktiske opgaver●

samarbejde tæt med erfarne kolleger●

være med til at sikre stabilitet og kontinuitet, når der er behov for ekstra hænder●

Vi forestiller os, at du

er pædagog, social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper, sygeplejerske,

fysioterapeut, ergoterapeut, pædagogisk assistent, studerende – eller har anden relevant

erfaring

●

har lyst til at arbejde med børn og unge med komplekse behov●

kan bevare roen i pressede situationer●

er fleksibel og kan arbejde på tværs af vores afdelinger●

er ansvarsbevidst, mødestabil og god til samarbejde●

ser muligheder frem for begrænsninger●

har kørekort●

Derfor skal du vælge Hollænderhusene
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads med høje ambitioner – både for børnene og de unge,
men også for medarbejderne.
Vi tilbyder

grundig introduktion og oplæring●

dygtige og hjælpsomme kolleger●

mulighed for faglig udvikling●

en arbejdsplads med fokus på trivsel, arbejdsmiljø og kvalitet●

stor variation i arbejdsopgaverne●

mulighed for både dag-, aften-, nat- og weekendvagter●

Hvem er vi?
Hollænderhusene er et specialiseret døgntilbud for børn og unge med betydelige og varige
funktionsnedsættelser. Vi arbejder ud fra en anerkendende og neuroaffektiv tilgang, hvor relationer,
struktur, forudsigelighed og høj faglighed er fundamentet for vores indsats.
Vi tror på, at de bedste resultater skabes gennem stærke fællesskaber, nysgerrighed, udvikling og
et godt arbejdsmiljø.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. 
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Souschef Ulla Henningsen på
telefonnummer 2128 4253. 
Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning og CV.
Ansøgningsfrist søndag den 2. august 2026. 
Ansættelsessamtaler holder vi løbende og ansætter, når vi finder de rette.
Vi leder ikke efter den perfekte vikar. Vi leder efter mennesker, der har lyst til at gøre en forskel.

https://www.krl.dk/#/kommuneloenstat


Resten skal vi nok lære dig.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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